
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

 

 
 = Zájemci veřejné zakázky = 
 
 Valašské Meziříčí 21. dubna 2016 

Dodatečná informace č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Přestavba bývalého pohostinství Bílov 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: Veřejná zakázka malého rozsahu, mimo režim zákona  
 č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
 pozdějších  předpisů1   

Zadavatel, tj. Obec Bílov, se sídlem Bílov 5, 743 01, IČ: 48430749, který je v rámci výběrového 
řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem 
Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje následující dodatečné 
informace v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

Dotaz č. 1 ze dne 20. 4. 2016: 
Žádáme o upřesnění níže uvedených položek doplněním položkových rozpočtů (zpracování 
slepých výkazů výměr), případně uvedení jednotných cen pro všechny uchazeče. Toto je nutno 
doplnit z důvodu rovnocenného porovnání doručených nabídek. 

192 M21-R01 
Dodávka a montáž kompletní elektroinstalace viz specifikace projektová dokumentace, 
dle schématu - včetně provedení dokumentace a výpisu dle skutečnosti 

soubor 1,00 

193 M21-R02 Dodávka montáž hromosvodu, včetně uzemnění, revize soubor 1,00 

128 730-R01 
Dodávka a montáž topení, včetně rozvodů viz projektová dokumentace, dle schématu - 
včetně provedení dokumentace a výpisu dle skutečnosti 

soubor 1,00 

114 723-R01 
Úprava plynoinstalace na 2 větvě dle dokumentace, dle schématu - včetně provedení 
dle dokumentace a schématu - včetně provedení dokumentace a výpisu dle 
skutečnosti 

soubor 1,00 

113 722-R01 
Dodávka a montáž vnitřní vodovod komplet, včetně sekání drážek a úchytů, dle 
dokumentace a schématu - včetně provedení dokumentace a výpisu dle skutečnosti 

soubor 1,00 

112 721-R01 
Dodávka a montáž vnitřní kanalizace komplet včetně sekání drážek a úchytů, dle 
dokumentace a schématu - včetně provedení dokumentace a výpisu dle skutečnosti 

soubor 1,00 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel má za to, že stávající dokumentace je zpracována dostatečně pro nacenění jednotlivých 
položek a rovněž předpokládá, že dodavatelé, kteří hodlají podat nabídku, využili možnosti 
prohlídky místa plnění, kterou jim v zadávacích podmínkách umožnil. Dodavatelé budou tedy při 
nacenění rozpočtu vycházet, jak ze stávající dokumentace, tak z této prohlídky, kde se mohli 
s místem provádění zakázky dostatečně seznámit. Zároveň zadavatel dodavatele upozorňuje, že 
musí být při nacenění jednotlivých položek dodrženy příslušné normové požadavky a předpisy; a u 
položek označených MJ „soubor“ musí doložit své dílčí položkové rozpočty, ze kterých bude 
zřejmé jejich nacenění.   

Dotaz č. 2 ze dne 21. 4. 2016: 
Vzhledem k nejednoznačnosti projektové dokumentace a položkového rozpočtu prosíme o 
doplnění rozpočtu u položek č. 100, 101, 112, 113, 114, 128, 192, 193. A dále žádáme o vyjádření 
projektanta, zda po ukončení akce bude potřeba provést radonové zkoušky. 

                                                 
1 Druh podle zadavatele: nad 600.000,- Kč bez DPH 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Viz odpověď na dotaz č. 1. Pokud se týká druhé části dotazu, v objektu byl proveden radonový 
průzkum a na základě měření bylo zjištěno, že hodnoty OAR jsou nižší, než povoluje platná 
legislativa. Objekt tedy nevyžaduje provedení zásahu ke snížení radioaktivity, vše je blíže popsáno 
v průvodní zprávě (část A.2), a dokladové části projektové dokumentace; po ukončení akce tedy 
nebude nutné provést radonové zkoušky.   

 

 

 

 

                             Bc. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2016-04-22T07:28:38+0200




